CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQU

ATO NOME:Ro 11/86

De 12 de maio de 1.986

02ú

Dispõe sobre a abertura de crédito adi
cional suplementar à dotação orçamentI
ria vigente, do Poder Legislativo. -

A MESA DA CAMA2A MUNICIPAL DE ARARAQUNJ..A, Es
tado de são Paulo, usando da atribuição que lhe é conferi
da, pelo artigo 12, inciso IV, do Decreto-Lei Comprmentar
Estadual na 9, de 31 de dezembro de 1969 - Lei Orgânica -
dos Municípios, e nos termos do artigo 5D, da Lei Munici
pal nR 3232, de 31 de outubro de 1985,

R E S 10 L V E

Artigo lR - Fica autorizada a abertura de um
crédito adicional, no valor de CzS 89.000,00 (oitenta e no
ve mil cruzados), suplementar às seguintes dotações orçamen
tárias vigentes, do Poder Legislativo, abai:xo indicadas: -

00 - CAMARA MUNICIPAL
00.00 - CORPO LEGISLATIVO E SECRETARÍA

CATEGORIA ECONÔMICA

3113 - Obrigações Patronais •••.••.••••••••••••• CzS 64.000,00

FUNCIONAL PROGRAMÃTICA

01.01.0012.001 - Manutenção do corpo Legislat!
VO • • • • • •• • • • • • • • • • • • • • • • •. • •. • Cz$ 64. 000, 00

CATEGORIA ECONÔMICA

3131 - Remuneração de serviços Pessoais •••••••• czS 25.000,00

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

01.01.0012.002 - Manutenção da secretaria da
câmara •••••••••••••••••••••••• czS 25. ooo, oo

TOTAL •• • •••••••••••••••••••••••••••••••••••••• CzS ·f39 • 000, 00

Artigo 2R - o crédito autorizado pelo artigo -
anterior, será coberto com os recursos provenientes da anul_!

1

CÃMARA MUNICIP~ DE ARARAQOAU tegue • • • ~---n- __ ..c.__l:!_ __ _ r , ,, te